JEg-(IRT|

v—)U

17TV

A=V 27T A2 GRRV)
FEAE BRI — 4
R — 4

T REY—)L ()
T2 ET—)L (N
PR —F—)L T —

W PR3 (500mIRRL)
W A8 (500mIAR ML)
FLEW FAR L 24 (500mIRRL)
FZW FA204F (500mIARML)
PR3 (FFA)

W B (T Y X))

S

28 B BB

St
\
/
YOk
JIES

S
09 0o Ud 0od 08 0o

%\«
pesi

AEREY — X
SR AS4
Mg — &
SRR — X
HTWHT—a v
I A —&R
N AA LY
HAT—1a
LEYT—

4,950
715
715

770
550

660

3,300
4,180
5,280
6,600

880
1,760

715
715
715
825
715
715
715
715
715

HRREMMRISETHALBYET.



gAY

T AF—

H A

W Pt

VILRU VT

TARBY R/ H)
TIRTA (R /ED

MFELLR, AZyT7ETERRLILE D,

INA R—)V (F27—X)

W55 (300mD

TR —y) — & (FHFRE)
N

T—HYoR
FLTTa— A

DAY a—A
dfd—=

Vv —T—)b
r=w I Ix— 2 —

EYSEN KD AL/ 7 Il

”

KA BE SR

T—=T—)V5

i

VN AIVR

3,300 &V
770

715

1,650

770 &V

660
550
550
550
550
550
550
550

880
660
660
660

HREMSIEETRALBTYET,



7 X = g9 — 11/1 ~ 2/28

efd i Jy—fRy o
I‘ KADAN

I—ACHXDOBRICEAD XY (SUvFaA—RAIREET)

BmoV-FJ)YJ7A N
E—)l (77 Y FTHREDHBRFRICEMSE S EE)
TRENE « NAR—) » LEVTT—« =T UNA « Jilf « YA RAF— « HDATH
T—0 VR« Z LTV e ARSI T — )L — )

Bz BRETTEEWD

2 W 2 5m30% || nkn

Ak 2,000

(90577 A b A—2Z—ili])
MAEL1E3057500H]

Mk 2,500

(1205 A bA—%—1l)
MAEE:1Z30%7500M

Mk 3,000m

(15057 A M A—Z—ii])
MAEL2133057500H]

STV TEBRETVETET
BmJV—FY V7B
( 7v—rvuxza+500M)
JY—RYIHAICT SR
HAW - 7142

WL - M7 —FY o
(7zv—rurzA+3,000M)

TY—RU I AICTIA
AW - T4 - i - FIH

» TR BREIWE DO
&¢2 03-3719-9161

2628 [Crmmien @D | = Iﬂ
P

KADAN https://www.kadan.tokyo/  [m]

* RREREBEAR T,
* RUVIDRHRARR, THRTEE, 142,200~
« RUVIARBIEEBICKOEREZBHBADNTENET,
- RERER - B EREING S TRADE T,
* ZOMOTEEII BRI THHITIZEL,

20251101



Q.:‘EQ ﬁk&ﬂ:/\‘f\\/]\ 2024 4E 11 A ~

(A& BEIAATY)

AHELY Bk ARAEA 3,000 Hj
I AEEL DE O FH L A2 AR R LU CTETT 7,
3 84« 1 24« 2 04F
30ccX 4ty

Belt 3M kA 3,000 F
Fi/D I AR EBERTBERT 3 M ik L7,
B - L - FME - 20 BEEbY 15
30ccX 4FEE > k

Vs « i« =3k gk b~ 3,000
HADDTA A% —DR =P REALE=v G
VIS « 4R« Bk « 7o AN L
1 5ceX 4L b

AFa—ZENMRA AR 3,000 [
RPN S ER 72 A Fa—XF/L b
BITNTFTAAT 4 T—=R e IXF Ty RYH—7
A7y RUP—T « LT KT L—

1 5ceX 4fEitE > b

LLIRF « E1OH 88 fRAHAN 4,000 4
FHORYITF Y RE !
LI LIMITED « 22 7' o v ¥ A n—F =—
BNV « BNV
1 5ceX 4FfEEw b

ARV NI fRAEAR 6,000 F ~
FRE M « BAEMELNG ALY T (BHAIITHERLSTZE W)
H¥H 0 o—f)

Z7 hE7 [k LIMITED
A4 Fu—XE/L N LIMITED - & 7o v Lhn—F=—
1 5ceX 4ty k



‘:: LN A AT —A=a— 2020411 A~

X IERFAN =P TREENELET . K. K. VY—=XOTHRZIBHLAIZZN,

X ZOMFIISOFEEIC OV TR E TTHARSES N ER . FIF—713 3 » HRDE T,

X MYINOBRITAMLIESVEE,

EEH A1 a2 Y 30cc | 15cc | Kb
=P HoM)— i NV YUBVEILR | 1,200 720 24,000
A& o) — LiF 124 YU VEILR | 2,000 1,200 40,000
B Hor)— WLk LTD YUy LEILL | 2500 1,500 50,000
BR Hk)— L% 18F YU VEILR | 6,000 3,600 120,000
B Hor)— B NV YU VEILL | 1,200 720 24,000
(=N Hor)— BN 125 YU VEILR | 2,000 1,200 40,000
B& Hoh)— B 184 YU VEILL | 6,000] 3,600 120,000
BAE o) — & NV JLyFwk | 10000 600 20,000
B Hor)— & ILoF—ZXFIAR JLYTYR | 2,000 1,200 40,000
BA o) — & LTD JLUFyR | 2,500| 1,500 50,000
=P Yok — & 214 JLoTwR | 6,000 3,600 120,000
BA —vh NV YU LEILR | 12000 720 24,000
ES —wh &H NV YU LEILR | 12000 720 24,000
EES =y EHE NV YU MEILR | 1200 720 24,000
BX —wh ZOLY/ILIIL ILUTUR 900| 540 18,000
EEN —wh Y=vh JLUFwE | 2,000 1,200 40,000
= A4FO0—X ELLTURTL—Y JLrTyk | 1,000 600 20,000
BA A4FO0—X 2XFSyRYHF—T YUBLVEILR | 1,500 900 30,000
BA& AFAO—X TAUYRYHF—T YU VEILR | 1,500 900 30,000
=P A4FO0—X BINTARAT4F)—R YU VEILR | 1,500 900 30,000
BA A4FO0—X 952 hIL JLrTyR | 15000 900 30,000
BA A4FO0—X JETFYRIT oAy JLoTR | 2,000 1,200 40,000
BX EN=S & ASK YU IWEILR | 2,000] 1,200 40,000
BA £& AMAHAGAN |&7%& AsK JLoFok | 1000 600 20,000
=P MARS BoE 2E YU MVEILR | 1,500 900 30,000
= MARS = JLrTyk | 1,000 600 20,000
BAE Z28 £7& YUHLEILR | 2,000 1,200 40,000
AX & &g YU VEILR | 2,000[ 1,200 40,000
TA5E T—KRyo BREREHE E—ha 2,500| 1,500 50,000
TA5E SHI—> 164 E—hoa 2,000{ 1,200 40,000
TA58 FONET & E—r& 3,000 1,800 60,000
TIVE Tov xl)—hRY YU VEILR | 1,500 900 30,000
TIVE T DF—B—HRY YU MVEILR | 1,500 900 30,000
NAFUR Ta17—X 8F %iE JLoFoR | 1000 600 20,000
ZARAHFAR | T L) Ryk 125 SAEVARRSLA YUy LEILR | 15000 900 30,000




	drinkmenu
	202206　飲み比べ.pdf
	drink.pdf
	kadan_drink


	202208　セレクトウイスキー
	
	202302　A　セレクトウイスキー.pdf
	202302　B　セレクトウイスキー.pdf

	drink.pdf
	20241101_utage1_compressed (8)
	20241101_utage2_compressed (1)
	フリードリンクメニュー2
	20241101_whisky_compressed (5)
	202411　飲み比べ
	202411　セレクトウイスキー

	dm.pdf
	20241101_utage1_compressed (8)
	20241101_utage2_compressed (1)
	フリードリンクメニュー2
	20241101_whisky_compressed (5)
	202411　飲み比べ
	202411　セレクトウイスキー




