

DRINK MENU

食前酒	スパークリングワイン(ボトル)	4,950
	桂花陳酒ソーダ	715
	檸檬酒ソーダ	715
ビール	エビス生ビール(中)	770
	エビス生ビール(小)	550
	サントリーオールフリー	660
紹興酒	紹興老酒 熟成3年(500mlボトル)	3,300
	紹興老酒 熟成8年(500mlボトル)	4,180
	紹興老酒 熟成12年(500mlボトル)	5,280
	紹興老酒 熟成20年(500mlボトル)	6,600
	紹興老酒 熟成3年(グラス)	880
	紹興老酒 熟成3年(デキャンタ)	1,760
カクテル	杏露酒ソーダ	715
	山査子酒ソーダ	715
	梅酒ソーダ	715
	黒糖梅酒ソーダ	825
	杏露酒ウーロン	715
	カシスソーダ	715
	カシスオレンジ	715
	カシスウーロン	715
	レモンサワー	715

※表記価格は全て税込となります。

ワイン	ワインボトル (赤/白)	3,300 より
	グラスワイン (赤/白)	770
※詳しくは、スタッフまでお尋ねください。		
ウィスキー	ハイボール (デュワーズ)	715
日本酒	獺祭 (300ml)	1,650
焼酎	麦・芋	770 より
ソフトドリンク	ブルーベリーソーダ (果実酢)	660
	ペリエ	550
	ウーロン茶	550
	オレンジジュース	550
	りんごジュース	550
	コカ・コーラ	550
	ジンジャーエール	550
	トニックウォーター	550
お茶	漢方茶 ※美肌効果/疲労回復	880
	水仙烏龍茶	660
	プーアール茶	660
	ジャスミン茶	660

※表記価格は全て税込となります。



花壇
KADAN

フリードリンクメニュー 11/1 ~ 2/28

コースご注文の際に承ります (ランチコースは除きます)

■ フリードリンク A ■

ビール (ブランドご指定の場合は事前にお知らせください)

紹興酒・ハイボール・レモンサワー・ウーロンハイ・焼酎・ウイスキー・あんず酒

ウーロン茶・オレンジジュース・ジンジャエール・ノンアルコールビール

お時間をお選びください

2 時間

お一人様 2,000円

(90分ラストオーダー制)

※延長は30分500円

2 時間30分

お一人様 2,500円

(120分ラストオーダー制)

※延長は30分500円

3 時間

お一人様 3,000円

(150分ラストオーダー制)

※延長は30分500円

ランクアップもお選びいただけます

■ フリードリンク B

(フリードリンク A + 500円)

フリードリンク A にプラス

日本酒・ワイン

■ 山崎・白州他フリードリンク

(フリードリンク A + 3,000円)

フリードリンク A にプラス

日本酒・ワイン・山崎・白州



ご予約・お問い合わせ

03-3719-9161

花壇
KADAN

中国飯店 花壇

検索

<https://www.kadan.tokyo/>



- ・表示価格は税込みです。
- ・ドリンクの持ち込みは、ご相談ください。1本2,200円～
- ・ドリンク内容は都合により変更となる場合がございます。
- ・時間延長・通常営業時間外もご予約承ります。
- ・その他のご要望はお気軽にご相談ください。

20251101



飲み比べセット

2024年11月～

(価格は税込みです)

紹興酒 熟成 飲み比べ 3,000 円

熟成年数の違う紹興酒を飲み比べして頂けます。

3年・8年・12年・20年

30cc×4種セット

焼酎 3M 飲み比べ 3,000 円

希少な本格芋焼酎焼酎 3M を揃えました。

森伊蔵・魔王・村尾・その他日替わり1種

30cc×4種セット

竹鶴・余市・宮城峡 飲み比べ 3,000 円

日本のウイスキーの父「マッサン」が育んだニッカから

竹鶴・余市・宮城峡・フロムザバレル

15cc×4種セット

イチローズモルト飲み比べ 3,000 円

世界的にも高評価なイチローズモルトから

ダブルディスティラーズ・ミズナラウッドリザーブ

ワインウッドリザーブ・モルトアンドグレーン

15cc×4種セット

山崎・白州・響 飲み比べ 4,000 円

希少なリミテッドも！

山崎 LIMITED・響 ブロッサムハーモニー

山崎NV・白州NV

15cc×4種セット

スペシャルな 飲み比べ 6,000 円～

限定品・高額商品から日替わりで！（お好みはご相談ください）

日替わりの一例

オクトモア 山崎 LIMITED

イチローズモルト LIMITED・響 ブロッサムハーモニー

15cc×4種セット



セレクトウイスキーメニュー 2024年11月～

※ 基本はストレートで提供いたします。氷、水、ソーダのご希望はお申し付けください。

※ この他約150種類については係までご相談くださいませ。ボトルキープは3ヶ月承ります。

※ 品切れの際はご容赦くださいませ。

産地	銘柄1	銘柄2	特徴	30cc	15cc	ボトル
日本	サントリー 山崎	NV	シングルモルト	1,200	720	24,000
日本	サントリー 山崎	12年	シングルモルト	2,000	1,200	40,000
日本	サントリー 山崎	LTD	シングルモルト	2,500	1,500	50,000
日本	サントリー 山崎	18年	シングルモルト	6,000	3,600	120,000
日本	サントリー 白州	NV	シングルモルト	1,200	720	24,000
日本	サントリー 白州	12年	シングルモルト	2,000	1,200	40,000
日本	サントリー 白州	18年	シングルモルト	6,000	3,600	120,000
日本	サントリー 響	NV	ブレンデッド	1,000	600	20,000
日本	サントリー 響	ブレンダーズチョイス	ブレンデッド	2,000	1,200	40,000
日本	サントリー 響	LTD	ブレンデッド	2,500	1,500	50,000
日本	サントリー 響	21年	ブレンデッド	6,000	3,600	120,000
日本	ニッカ 竹鶴	NV	シングルモルト	1,200	720	24,000
日本	ニッカ 余市	NV	シングルモルト	1,200	720	24,000
日本	ニッカ 宮城峡	NV	シングルモルト	1,200	720	24,000
日本	ニッカ フロムザバレル		ブレンデッド	900	540	18,000
日本	ニッカ ザニッカ		ブレンデッド	2,000	1,200	40,000
日本	イチローズ	モルトアンドグレーン	ブレンデッド	1,000	600	20,000
日本	イチローズ	ミズナラウッドリザーブ	シングルモルト	1,500	900	30,000
日本	イチローズ	ワインウッドリザーブ	シングルモルト	1,500	900	30,000
日本	イチローズ	ダブルディスティラリーズ	シングルモルト	1,500	900	30,000
日本	イチローズ	クラシカル	ブレンデッド	1,500	900	30,000
日本	イチローズ	リミテッドエディション	ブレンデッド	2,000	1,200	40,000
日本	厚岸	各種 ASK	シングルモルト	2,000	1,200	40,000
日本	長濱 AMAHAGAN	各種 ASK	ブレンデッド	1,000	600	20,000
日本	MARS	駒ヶ岳 津貫	シングルモルト	1,500	900	30,000
日本	MARS	岩井	ブレンデッド	1,000	600	20,000
日本	嘉之助	各種	シングルモルト	2,000	1,200	40,000
日本	御岳	各種	シングルモルト	2,000	1,200	40,000
アイラ島	アードベック	限定品各種	ピート強	2,500	1,500	50,000
アイラ島	ラガブルーリン	16年	ピート強	2,000	1,200	40,000
アイラ島	オクトモア	各種	ピート強	3,000	1,800	60,000
アラン島	アラン	シェリーカスク	シングルモルト	1,500	900	30,000
アラン島	アラン	クォーターカスク	シングルモルト	1,500	900	30,000
ハイランド	デュワーズ	8年 各種	ブレンデッド	1,000	600	20,000
スペインサイド	グレンリベット	12年 ライセンスドラム	シングルモルト	1,500	900	30,000